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OLIMP Dominator Mega Strong Protein 700 g

Cena 125.00 zł

Marka Olimp Sport Nutrition

Opis produktu
Filar sukcesu DOMINATORA – białko polecane przez Mistrza! Unikat na skalę światową! Mega Strong Protein -
PROTEINA DLA PROFESJONALISTÓW!

Mega Strong Protein wyznacza najnowsze trendy w jakości i skuteczności działania odżywek wysokobiałkowych. Takiego
produktu jeszcze nie było! Jedyna tak zaawansowana kompozycja najwyższej jakości pełnowartościowych białek zwierzęcych
w postaci kompleksu SLOW-MO-PRO, stanowiącego aż 95% całkowitego składu odżywki. Unikatowa formuła SLOW-MO-PRO
obejmuje wszystkie dotychczas stosowane w suplementacji źródła białek, przy czym, to ich wzajemna kompozycja, krytycznie
dobrana przez bezkompromisową kadrę naukową OLIMP Laboratories, gwarantuje bezradność konkurencji w stosunku do
OLIMP Mega Strong Protein.

Mega Strong Protein - najwyższy poziom wtajemniczenia w uzupełnianiu protein.
Ta elitarna odżywka wysokobiałkowa gwarantuje szczytowy anabolizm białek mięśniowych, przez ponad 5 godzin od
chwili spożycia. Osiągnięte zostało to dzięki swoistej proporcji aż sześciu pełnowartościowych źródeł białka, gwarantujących
całkowite nasycenie krwi najbardziej pożądanym profilem aminokwasowym. Ekskluzywny skład i magia smaku oferowana
przez Mega Strong Protein spełnia wymagania najbardziej wybrednych profesjonalistów sportowych, jak i każdej osoby
ćwiczącej rekreacyjnie, wykazującej zwiększone zapotrzebowanie na białko czy też dążącej do szybkiego rozwoju masy
mięśniowej.

Mega Strong Protein - esencja anabolizmu w potędze działania antykatabolicznego!
Unikatowy skład Mega Strong Protein bazuje na sześciu najwyższej jakości źródłach białka: kazeinie micelarnej,
koncentracie, izolacie i hydrolizacie białek serwatkowych, albuminie białka jaja, oraz peptydzie glutaminowym.
Wszystko to zostało uzupełnione dodatkiem czystej farmaceutyczne L-glutaminy, która od pierwszej chwili po spożyciu
stanowi idealne zabezpieczenie przed katabolizmem struktur mięśniowych, dając potrzebny czas na rozpoczęcie przyswajania
aminokwasów pochodzących z hydrolizatu białek serwatki, co ma miejsce już niespełna 30 minut od momentu spożycia. W
chwile później zaczyna się wchłanianie aminokwasów pochodzących z koncentratu i izolatu (mikrofiltrowanego w przepływie
krzyżowym - CFM) białek serwatkowych, które dają potężną eksplozję poziomu aminokwasów w krwiobiegu, gwarantując
nieprzerwany anabolizm najwyższego stopnia. W ciągu 90 minut, od chwili przyjęcia Mega Strong Protein, strumień
aminokwasów zaczyna być zasilany uruchomieniem trawienia i przyswajania najwyższej klasy albuminy jaja kurzego, peptydu
glutaminowego i ekskluzywnej kazeiny micelarnej. Te trzy, precyzyjnie zestawione źródła białka, charakteryzują się bardzo
długim czasem trawienia, który w przypadku micelarnej kazeiny wynosi ponad 5 godzin, co czyni z nich doskonałe ”narzędzia”
anaboliczne o silnie zaznaczonym charakterze antykatabolicznym. Gwarantują one wysoki poziom we krwi najcenniejszych
aminokwasów, w tym L-glutaminy, w momencie, gdy inne źródła białka zostały już przyswojone.

Dzięki spożyciu Mega Strong Protein zapewniamy sobie ekstremalnie skuteczną, niesłabnącą falę uderzeniową anabolicznych
aminokwasów, która od początku swego działania zaprzęga wszelkie mechanizmy metaboliczne organizmu do rozpoczęcia
procesu syntezy i regeneracji struktur mięśniowych. Całości dopełnia nasycenie OLIMP Mega Strong Protein tauryną i
kompleksem witamin, pozwalających na efektywne przyswojenie MEGA porcji biała zawartej w tej ekskluzywnej odżywce.
Długie kinetyki wchłaniania peptydu glutaminowego, albuminy jaja kurzego i przede wszystkim micelarnej kazeiny, stwarzają
jednocześnie idealne warunki, skutecznie i na długo zapobiegające procesom katabolicznym, które mogły by grozić
regenerującej się tkance mięśniowej. Dodatkowo efekt ten zostaje wzmocniony bardzo wysokim stężeniem aminokwasów
rozgałęzionych pojawiających się w krwiobiegu w następstwie trawienia elitarnej mieszanki trzech rodzajów białek serwatki.
To jest właśnie potęga antykataboliczna ofiarowana przez  Mega Strong Protein.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak: dowolny , waniliowy , czekoladowy
Postać: proszek
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Dawkowanie
Dawkowanie: 2-3 porcji dziennie – rano, pomiędzy posiłkami, po treningu i/lub przed snem. 1 porcję (40 g – 140 jednostek =
3,5 miarki lub 5 płaskich łyżek stołowych) rozpuścić w 150-200 ml wody lub chudego mleka.
 

Skład

Skład w 100 g na porcję (40 g)

Wartość energetyczna 1496 kJ / 358 kcal 598 kJ / 143 kcal

Tłuszcz
     w tym nasycone kwasy tłuszczowe

4,5 g
2 g

1,8 g
0,8 g

Węglowodany
     w tym cukry

4,5 g
4,5 g

1,8 g
1,8 g

Błonnik 0 g 0 g

Białko 75 g 30 g

Sól 0,5 g 0,25 g

L-glutamina 15000 mg 6000 mg

Tauryna 400 mg 160 mg

Olej MCT 500 mg 200 mg
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